PAGE
2

	«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального
образования  «Моркинский муниципальный район»

	№ 31
шестой созыв

	«29» декабря  2014 года

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования
«Моркинский муниципальный район»
О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года   N 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы»,

  Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании "Моркинский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»              от 27.02.2008г. N 194 следующее изменение:
в абзаце «а» подпункта 2 пункта 7 Положения слова «в размере от 150 до 170 процентов» заменить словами «в размере от 150 до 200 процентов».
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Моркинская земля».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

      С.Иванова